PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     31.03.2023                                                                                            № 23
д.Дамаскино
О внесении изменений в Постановление администрации Дамаскинского сельского поселения от 07.12.2022г. № 41 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Дамаскинского сельского поселения» ( с изменениями  от 17.02.2023 № 10)
В  соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» в целях реализации пункта 15 статьи 13 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, утвержденного  Решением Дамаскинской сельской Думы №1/6 от 17.02.2023года
  1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации Дамаскинского сельского поселения от 07.12.2022г. № 41 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Дамаскинского сельского поселения» (с изменениями  от 17.02.2023 № 10):
          1.1  Перечень главных администраторов доходов  сельского поселения  и закрепляемых за ними видов и подвидов бюджета  сельского поселения
дополнить следующим кодом бюджетной классификации:
	982
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные  платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.03.2023 года.

Глава Дамаскинского

сельского поселения
Г.В.Гумарова